
DZIEŃ OTWARTY 
HARMONOGRAM 

 W  G O D Z I N A C H

9:00
10:00
11:00
12:00

Powitanie zebranych

Spotkanie z Dyrektorem Szkoły

Prezentacja multimedialna 

Projekcja filmu o szkole

Degustacja wyśmienitych deserów sporządzanych
przez uczniów ZSG

Poczęstunek  od znanych częstochowskich firm
"SPOŁEM" "MICHAŚ" "

Świat przyjazny zwierzętom 
Buongiorno Erasmus

"Świat wędlin"- degustacja patronat firmy MIDEX

W PROGRAMIE

2 kwietnia 2025

ZAPRASZA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA

Zwiedzanie szkoły

Artystyczne, efektowne  kwiaty z papieru waflowego 
“Hotele z nami” dekoracje i wyposażenie wnetrz

“ETQA” Mroźna kraina smaków 


